2021年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2020年9月30日）

2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
2021年3月期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症が、当社グループの業績に与える影響を合理的

に算定することが困難であったため、未定としておりましたが、第1四半期業績の進捗状況や関連する業界の現況等を踏ま
え、第2四半期連結業績予想並びに通期連結業績予想を公表いたします。なお、第2四半期連結業績予想につきましては
特別利益に2020年5月12日公表の固定資産売却益（715百万円）の計上を見込んでいます。また、通期連結業績予想につ
きましては、特別損失に固定資産除却損（122百万円）の計上を見込んでいます。

新型コロナウイルス感染症の影響は、国内外を問わずあらゆる分野に影響を及ぼしており、回復までには相当の時間を
要すると予測しますが、第3四半期以降、緩やかな回復基調で推移することを前提に算出しています。

2020年9月4日
各 位

上場会社名 新家工業株式会社
代表者 代表取締役社長 井上 智司
（コード番号 7305 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 浜田 哲洋
（TEL 06-6253-0221）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

2020年5月15日に公表いたしました「2020年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりま
した2021年3月期業績予想及び配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 16,000 50 100 700 125.69
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年3月期第2四半期）

20,621 561 650 368 66.23

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 33,000 150 300 700 125.69
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

41,046 1,275 1,464 706 126.88

● 配当予想の修正について

修正の理由
中間配当金につきましては、コロナ禍等の影響により当社グループの取り巻く環境は非常に厳しい状況にあるものの、当

社グループの第2四半期連結業績予想を踏まえ、中間配当金予想を1株につき20円とさせていただきます。なお、期末配当
金につきましては、新型コロナウイルス感染症の終息時期が見通せない状況から今後の業績の動向を踏まえ、見通しが
立ち次第、発表させていただきます。

（注）上記の業績予想及び配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 ― ― ― ― ―
今回修正予想 ― 20.00 ― ― ―
当期実績 ― ― ―
前期実績
（2020年3月期）

― 0.00 ― 65.00 65.00